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Rekordowe, niskie bezrobocie w powiecie 
złotowskim.
Data publikacji: 07.05.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Złotowie, informuje, że  liczba zarejestrowanych bezrobotnych pod koniec kwietnia 2019 r. 
spadła do rekordowego niskiego poziomu 1925 osób, a stopa bezrobocia na koniec marca br. spadła do poziomu 6,5 

 proc. To wynik nienotowany dotąd w powiecie złotowskim.
 
- „Od czterech lat obserwujemy systematyczny, a przy tym dynamiczny spadek liczby zarejestrowanych osób
bezrobotnych – wyjaśnia dyrektor PUP w Złotowie. Od początku bieżącego roku poziom bezrobocia zmniejszył się o ok.
400 osób. To dużo w takim krótkim okresie czasu, przy i tak już niskiej liczbie osób bezrobotnych. Na koniec kwietnia
bieżącego roku w naszym urzędzie pracy zarejestrowanych było tylko 1925 mieszkańców powiatu złotowskiego.
Natomiast stopa bezrobocia podana przez Główny Urząd Statystyczny według stanu na koniec marca wynosi aktualnie
6,5 proc. Jest to najniższy poziom od niemal 30 lat"– podkreśla dyrektor PUP. Dla porównania można wspomnieć, że
jeszcze w analogicznym okresie 2012 roku liczba bezrobotnych wynosiła blisko 4,6 tys. osób, a stopa bezrobocia ponad
19%. Wpływ na spadek bezrobocia w powiecie złotowskim ma ożywienie gospodarcze i możliwości
pracodawców  rozwoju swoich firm. – Nie bez znaczenia są też realizowane przez nasz urząd pracy projekty
finansowego wsparcia kierowane zarówno do osób bezrobotnych, jak i pracodawców. Dziś przynoszą one pozytywne i
wymierne rezultaty. Pozyskane  i wydatkowane środki w ciągu ostatnich 5 lat w kwocie ponad 38 milionów złotych nie
tylko pomogły osobom bezrobotnym w uzyskaniu zatrudnienia, ale też wpłynęły znacząco na rozwój lokalnej
gospodarki. Środki te w znacznej części wydatkowane były przez beneficjentów projektów na  tworzenie nowych
stanowisk pracy na terenie naszego powiatu, co z kolei spowodowało wzrost koniunktury lokalnej gospodarki, a to
przełożyło się na wzrost zapotrzebowania na pracowników.
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